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VENETO

50 Stile Libero

Preganziol, Domenica 21/02/2021 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

GUERNIER MARCO PRIMO
PESTRIN ANDREA
SANTILLI ANDREA
CASAGRANDE NESTORE
FACCHIN ALESSANDRO
SPONGA MARCO

ORTOLAN DANIELE
MARTON RICCARDO
FABRIS MATTIA
BORELLA TOMMASO
DALLA LIBERA GIORGIO
VENTURINI GIACOMO

DANIELI ISACCO
TREVISIOL RICCARDO
DE POLI GIACOMO
BORTOLETTO TOMMASO
DOLIC IGOR
BOCCANEGRA MATIAS
PAULON SIMONE
ROSSETTO RICCARDO

VISENTINI FRANCESCO
P1ZZOL MARCO
BARATO ALESSANDRO
ESPOSITO MARCO
BALDIN ALBERTO

BIT ANDREA
SPADETTO SAMUELE
LO CASTRO NICOLO'

SERNAGIOTTO LUCA
SORGON MANUEL
TARZARIOL MARCO
MICHIELON STEFANO
SCHIATTINO DAVIDE
DALLA BETTA LUCA
BOTTOLI NICOLAS
ROBERTO NICOLA

ZANNONI RICCARDO
NICETTO STEFANO
VETTORETTI GIACOMO
LORENZETTO NICOLA
GADIAGA DAVID
BIANCO JACOPO
MASUT CHRISTIAN

RISULTATI

Serie

Anno
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2004
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2003
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2004
2004
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2002
2003
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2002

Attivita di Categoria 3a giornata Conc. A Cat. Jun-Cad-Sen Foglion. 1

21/02/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
GABBIANO NUOTO SSD
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
GABBIANO NUOTO SSD

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MARINA MILITARE C.S.N.

TEAM VENETO

TEAM VENETO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO

Tempo Pti

00:22.75
00:23.54
00:24.89
00:26.82
00:29.13
00:29.84

00:24.45
00:25.81
00:25.82
00:25.82
00:26.01
00:26.57

00:26.03
00:26.07
00:26.09
00:26.36
00:26.37
00:26.60
00:26.71
ASS

00:24.03
00:24.19
00:25.03
00:25.13
00:25.22
00:25.63
00:25.73
00:26.14

00:23.53
00:23.67
00:24.52
00:24.60
00:24.88
00:24.90
00:25.04
ASS

00:23.25
00:23.42
00:23.69
00:23.91
00:24.03
00:24.48
00:24.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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VENETO RISULTATI

7 MARCON NICHOLAS 1994 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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